

NaboSupport Aps

Virum Vandvej 38
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Per Tversted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NaboSupport Aps
Virum Vandvej 38
2830 Virum

CVR-nr: 39103591

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og drifte softwaren Nabosupport, som er en social platform.

Nabosupport har til formål at indsamle og distribuere indbrudsdata.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et underskud på kr. 189.391. Selskabets balance pr. 30. september er kr. 4.159.

I regnskabsåret 2017/18 blev der indregnet indskudt software udviklet til Nabosupport, men på grund af manglende formalia er dette ført tilbage. Fejlen har ikke har konsekvenser for årets resultat for 2019 eller 2017/18, men har reduceret balancesummen pr. 30. september 2018 med tkr. 250 og tilsvarende reduceret egenkapitalen med tkr. 250 pr. 30. september 2018.

Virksomhedens egenkapital er genetableret ved kontant indskud i regnskabsåret 2019/20.

Virksomhedens resultat blev som forventet.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret købt og solgt egne kapitalandele for 16.667 anpart á 1 kr., svarende til 13,33% af den samlede selskabskapital på tidspunktet for handlen. Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket i forbindelse med tilbagekøb af en af ejernes fulde anpartsbeholdning. Samtidig er der sket et tilsvarende salg af beholdningen af egne kapitalandele i forbindelse med optagelse af en ny ejer. Pr. 30. september 2019 har selskabet ingen besiddelse af egne kapitalandele. Købet og salget har påvirket selskabets egenkapital positivt i 2018/19 med kr. 87.999.

Af den samlede egenkapital udgør egne kapitalandele en værdi på t.kr. 0

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-189.389	-63.860
Resultat af ordinær primær drift		-189.389	-63.860
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
Ordinært resultat før skat		-189.391	-63.861
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-189.391	-63.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-189.391	-63.860
I alt		-189.391	-63.860

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		2.923	4.912
Tilgodehavender i alt		2.923	4.912
Likvide beholdninger		1.236	94.087
Omsætningsaktiver i alt		4.159	94.087
Aktiver i alt		4.159	98.999

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-165.253	-63.861
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-40.253	61.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.629	37.860
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		17.963	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.820	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.412	37.860
Gældsforpligtelser i alt		44.412	37.860
Passiver i alt		4.159	98.999

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret